
Id: F6F6F7B9-28D9-4636-8854-D62F83DF683F. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów jednostek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie, 

w przypadku ich nieobecności. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 123/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 16 września 2021 r.  

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów jednostek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie, w przypadku ich nieobecności w § 1  

punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Panią Annę Senk do zastępowania Pani Krystyny Bryszewskiej p. o. dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Radnicy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Krosna 
Odrzańskiego 

 
 

Marek Cebula 

 


